[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.04.2018                                         г. Ачинск                                                108-п

	О внесении изменений в постановление администрации города     Ачинска   от   27.12.2012
№ 443-п

В целях определения эффективности выполнения бюджетными и автономными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), в соответствии с постановлением администрации города Ачинска от 23.10.2015 № 354-п «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации города Ачинска  от 27.12.2012                  № 443-п «Об утверждении Методики оценки выполнения бюджетными и автономными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)», следующие изменения:
1.1 В преамбуле постановления слова «в соответствии с Постановлением администрации города Ачинска от 14.03.2011 № 059-п «Об утверждении Порядка формирования и финансового  обеспечения  выполнения  муниципальных  заданий
2

бюджетными и автономными учреждениями и установлением контроля за их выполнением» заменить словами «в соответствии с постановлением администрации города Ачинска от 23.10.2015  № 354-п «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;

1.2 В приложение к постановлению администрации города Ачинска          от 27.12.2012  № 443-п «Об утверждении Методики оценки выполнения бюджетными и автономными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» внести следующие изменения:

пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Если показатель К2 превышает 110%, то для расчета итоговой оценки (ИОц) выполнения автономными и бюджетными учреждениями муниципального задания данный коэффициент признается равным 110%.»;

пункт 4 абзац второй дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае если для муниципальной услуги (работы) показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (работы), не предусмотрены общероссийскими базовыми перечнями услуг и (или) региональным перечнем государственных (муниципальных) услуг и работ, расчет  итоговой оценки производится по формуле:

                                                           ИОц = К2.»

2.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Долгирева Я.О.
3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить  его на официальном сайте: www.adm-achinsk.ru.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
	Глава города Ачинска                                                                                  И.У. Ахметов